
COMUNE DI MONSUMMANO TERME 1° Variazione compensative PEG 2020 - Art. 175 c. 5-quater lettera 

1° Variazione compensative PEG 2020 - Art. 175 c. 5-quater lettera a) D.Lgs. 267/2000 n. 2 del 30/01/2020
 

Impegnato 

USCITE ANNO: 2020

Classificazione
Anno 

competenza 
Iniziale 

Variazioni 
precedenti 

Variazione 
positiva 

Variazione 
negativa 

Definitivo Rimanenza 

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 1 Redditi da lavoro dipendente CP 212.067,27 0,00 22.284,00 -22.284,00 212.067,27 187.000,00 25.067,27

CS 0,00 0,00 22.284,00 -22.284,00 0,00

Macroaggr. 2 Imposte e tasse a carico dell'ente CP 14.168,50 0,00 1.530,00 -1.530,00 14.168,50 12.000,00 2.168,50

CS 0,00 0,00 1.530,00 -1.530,00 0,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP

CS

226.235,77

0,00

0,00

0,00

23.814,00

23.814,00

-23.814,00

-23.814,00

226.235,77

0,00

199.000,00 27.235,77

Totale Capitoli Variati su Programma 7 CP

CS

226.235,77

0,00

0,00

0,00

23.814,00

23.814,00

-23.814,00

-23.814,00

226.235,77

0,00

199.000,00 27.235,77

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP

CS

226.235,77

0,00

0,00

0,00

23.814,00

23.814,00

-23.814,00

-23.814,00

226.235,77

0,00

199.000,00 27.235,77

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020 23.814,00 -23.814,00

0,00

0,00

23.814,00 -23.814,00

226.235,77 0,00 226.235,77 199.000,00 27.235,77CP

CS 0,00 0,00 0,00
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